Í 4 acervo produzido e acumulado pela PROPRIA 1,00 Serviço 92.666,67 * 55.600,00 55.600,00 ; Câmara Municipal de Horizonte/CE | ' : . no período de janeiro de 2025 a 
outubro de 2025. 

VALOR TOTAL . 298.768,00 

Adjudicado para R2 SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/ME: 35.823.985/0001-30, pelo melhor valor de R$ 298.768,00 (duzentos e noventa e oito mil, setecentos e sessenta e oito reais), em 07/01/2026.